
LÁDBESENYŐ-ABOD-BALAJT községek
ÖNKORMÁNYZATAINAK KÉPVISELŐTESTÜLETE

1- 5/2008.

J E G Y Z ŐK Ö N Y V

mely készült Ládbesenyő-Abod-Balajt községek Önkormányzati képviselőtestületeinek 2008. évi
április hó 24. napján, szerdán de. 13:00 órai kezdettel Balajt község Önkormányzatának hivatalos
helyiségében – nyílt körben - megtartott együttes képviselőtestületi (körjegyzőségi) ülésén
elhangzottakról.

Jelen vannak: LÁDBESENYŐközség részéről
Horváth Róbert polgármester
Horváth Béla alpolgármester
Bakos Norbert képviselő
Fedor Kálmán képviselő

Távol van: Diczházi Zoltán képviselő
Szemán János képviselő

ABOD község részéről
Restyányszki Gábor polgármester
Bartus Gábor képviselő
Papp Ferencné képviselő
Mihalik Árpád képviselő
Ulbrik László képviselő

Távol van: Berkesi László alpolgármester

BALAJT község részéről
Kiss Ferenc polgármester
Kiss Ferencné alpolgármester
Beri Aladár képviselő
Berzi István képviselő
Szabó Árpád Zoltán képviselő

Távol van: Csathó László képviselő

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL MEGHÍVOTTKÉNT
dr. Takács András körjegyző
Nagy Zoltánné jegyzőkönyvvezető
Hornyákné Szilasi Melinda gazdálkodási ügyintéző



Almási Lászlóné belügyi igazgatási ügyintéző

Kiss Ferenc Balajt község polgármestere köszönti a jelenlévőket, majd átadja a szót az ülés
levezetésére a gesztor település polgármesterének

Horváth Róbert Ládbesenyőközség polgármestere köszönti a megjelenteket, s – figyelembe véve
az Ötv. 14. §-ában foglaltakat - megállapítja, hogy Ládbesenyő, Abod és Balajt község
képviselőtestülete (az együttes testületi ülés) határozatképes, mivel a megválasztott települési
képviselők közül 4-5-5 fő, azaz összesen 14 főjelen van.

Még mielőtt elkezdenénk, szeretném megköszönni Balajt község vezetésének az önkormányzatunknak
nyújtott rendkívüli és azonnali anyagi segítséget.

Javaslatot tesz a napirendre.

Abod község képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül,
Balajt község képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül,
Ládbesenyőközség képviselőtestülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül
a következőnapirendet fogadta el:

1./ Körjegyzőség 2007. évi költségvetésének végrehajtásáról beszámoló
Előterjesztő: Horváth Róbert Ládbesenyőközség polgármestere

2./ Indítványok, javaslatok

A napirend tárgyalása:

1./ Körjegyzőség 2007. évi költségvetésének végrehajtásáról beszámoló
Előterjesztő: Horváth Róbert Ládbesenyőközség polgármestere

Horváth Róbert Ládbesenyőközség polgármestere: Előzetesen minden képviselőtestületi tag
kézhez kapta az írásbeli anyagot.
Saját részről - az anyag tartalmát illetően – hozzáfűzni valója nincs.
Átadja a szót a körjegyzőúrnak.

dr. Takács András körjegyző: A pénzügyes kiegészítést nem kíván hozzáfűzni, a kérdéseikre
válaszol.

A körjegyzőségi fejlesztési elképzelések megvalósultak:
- telefonrendszer korszerűsítése Abodon és Ládbesenyőben,
- önkormányzatonként és a jegyzőrészére egy-egy számítógép,
- Ládbesenyőnek 2, jegyzőnek és Abodnak egy-egy íróasztal,
- Abodnak 1 számítógépasztal,
- Balajtnak 1 mátrix nyomtató,
- Balajtnak 1, Abodnak 2, Ládbesenyőnek 2, jegyzőnek 1 irodai szék,



- minden ügyintézőnek és jegyzőnek egy-egy 2 GB-os adathordozó (HIGH-SPEED FLASH DRIVE),
- irodaszerek: floppy lemezek, íróeszközök, fénymásolópapír, stb.
- szakmai szoftwer (két társközségnek másolatban).

Ulbrik László képviselő: A bértablót milyen időközönként küldik meg a MÁK-tól?

Hornyákné Szilasi Melinda ügyintéző: Egy hónap késéssel küldik meg.

Horváth Róbert Ládbesenyőközség polgármestere:

Abod község képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül,
Balajt község képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül,
Ládbesenyőközség képviselőtestülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül
- külön-külön – minősített többséggel a következőhatározatot hozta:

20/2008. (IV.24.) számú határozat:

Abod község Önkormányzatának képviselőtestülete
a körjegyzőség 2007. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolót
(zárszámadást) elfogadja és azt mellékleteivel együtt jóváhagyja.

Felelős: -----
Határidő: ---

37/2008. (IV.24.) számú határozat:

Balajt község Önkormányzatának képviselőtestülete
a körjegyzőség 2007. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolót
(zárszámadást) elfogadja és azt mellékleteivel együtt jóváhagyja.

Felelős: -----
Határidő: ---

28/2008. (IV.24.) számú határozat:

Ládbesenyőközség Önkormányzatának képviselőtestülete
a körjegyzőség 2007. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolót
(zárszámadást) elfogadja és azt mellékleteivel együtt jóváhagyja.

Felelős: -----
Határidő: ---

2./ Indítványok, javaslatok

2.1. dr. Takács András körjegyző: A Magyar Államkincstár Észak-magyarországi Regionális
Igazgatóságának megkeresését ismerteti. A megkeresés értelmében az új szakágazati rend szerint
módosítani szükséges a körjegyzőség TEÁOR számát az alapító okiratban.



A javasolt módosítás elfogadását javasolja.

Kiss Ferenc Balajt község polgármestere: A körjegyzőséghez 1995-ben csatlakozott Balajt község
és nem 1994-ben.

Abod község képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül,
Balajt község képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül,
Ládbesenyőközség képviselőtestülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül
- külön-külön – a következőhatározatot hozta:

21/2008. (IV.24.) számú határozat:

Abod község Önkormányzatának képviselőtestülete
a Magyar Államkincstár Észak-magyarországi Regionális Igazgatósága által
megküldött körlevélben foglaltaknak megfelelően - e jegyzőkönyv mellékletét
képező– módosított körjegyzőségi alapító okiratot jóváhagyja.

Felelős: -----
Határidő: ---

38/2008. (IV.24.) számú határozat:

Balajt község Önkormányzatának képviselőtestülete
a Magyar Államkincstár Észak-magyarországi Regionális Igazgatósága által
megküldött körlevélben foglaltaknak megfelelően - e jegyzőkönyv mellékletét
képező– módosított körjegyzőségi alapító okiratot jóváhagyja.

Felelős: -----
Határidő: ---

29/2008. (IV.24.) számú határozat:

Ládbesenyőközség Önkormányzatának képviselőtestülete
a Magyar Államkincstár Észak-magyarországi Regionális Igazgatósága által
megküldött körlevélben foglaltaknak megfelelően - e jegyzőkönyv mellékletét
képező– módosított körjegyzőségi alapító okiratot jóváhagyja.

Felelős: -----
Határidő: ---

Horváth Róbert Ládbesenyőközség polgármestere: Június 28-án a három képviselőtestület, a
polgármesterek, a köztisztviselők és családtagjaik részvételével a Rakacai-tónál egy egész napos
összejövetel kerülne megszervezésre.
Kérném, hogy a résztvevők az önkormányzatok anyagi terheinek enyhítése érdekében tegyenek
felajánlást az étkezéshez beszerzendőhozzávalók vállalása tekintetében.

Mihalik Árpád abodi képviselő: Örömmel tapasztalom, hogy tavalyi felvetésemnek megfelelően
végre lépések történtek egy közös kötetlen összejövetel megszervezése érdekében.



dr. Takács András körjegyző: Egymás között szíveskedjen egyeztetni, ki vesz részt és ki mit vállal, a
továbbiakban pedig a polgármesterek tájékoztassák egymást, legkésőbb az összejövetel napját két
nappal korábban.

Horváth Róbert Ládbesenyőközség polgármestere megköszönte a részvételt, majd – miután több
hozzászólás nem volt – az együttes ülést 15:00 órakor befejezetté nyilvánította.

K.m.f.

Horváth Róbert Restyánszki Gábor
Ládbesenyőközség Abod község
polgármestere polgármestere

Kiss Ferenc dr. Takács András
Balajt község körjegyző
polgármestere


